指定様式第８号

工事取りやめ届

　下記のとおり工事を取りやめたので届けます。

年　　月　　日

　一般財団法人宮城県建築住宅センター
　　　理事長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

１．確認年月日及び番号

 　　　　　年　　　月　　　日

 第　　　　　　　　　　　　号

２．建築主等の住所及び氏名

３．取りやめた年月日

４．敷地の地名地番

５．申込の内容

１）主要用途

２）棟数及び戸数
　（工作物の数）

３）建築面積
　（築造面積）

４）延床面積

６．取りやめの理由

センター受付欄

　備　　考